
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI KOMBETAR I UHT 

VENDIM 

Nr. 1 Date 08.03.2000 

PER POZICIONIN E SEKRETARIATIT TEKNIIK 

TE KESHILLIT KOMBETAR TE UJTT 

Bazuar ne Nenin 5,6 dhe 7 te Ligjit Nr.8093, date 21.03.1996, "Per Rezervat Ujore" dhe ne 

Vendimin e KKU Nr.5 dt.22.12.1998 "Per ndarjen e territorit te Republikes ne basene 

ujembledhes dhe per krijimin e agjensive te ujit per keto basene", me propozim te Ministrise 

se Puneve Publike, Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDOSI: 

1. Miratimin e pozicionit te Sekretariatit Teknik te KKU, konform strukturave te autoriteteve 

te ujit, te parashikuara ne Ligjin "Per Rezervat Ujore", sipas skemes bashkelidhur. 

2. Ngarkohet ivfinistria e Puneve Publike dhe Sekretariati Teknik i KKU te hartojne projekt-

vendimin perkates dhe to dergoje per miratim ne Keshillin e Ministrave. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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SKEMA ORGANIZATIVE E AUTORITETEVE TE UJIT 

4r aneve to administrimit to Rezervave U 
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